
Uchwała Nr XXVI/141/08 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 24 czerwca 2008r. 

 
 
w sprawie  przyjęcia do realizacji zadania polegającego na przeprowadzeniu prac 

                  remontowych na mogiłach znajdujących się na cmentarzu parafialnym  

                  w Nowym Mieście Lubawskim.  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 

ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 

wojennych (Dz. U. Nr 33, poz. 311 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala: 

 

§ 1. Przyjmuje się przez gminę do realizacji zadania polegające na przeprowadzeniu  

prac remontowych związanych z wymianą płyty na mogile zbiorowej Ŝołnierzy Armii 

Sowieckiej znajdującej się na cmentarzu parafialnym w Nowym Mieście Lubawskim 

i wykonaniu prac renowacyjnych przy mogile porucznika Franciszka Klonowskiego, 

weterana powstania styczniowego. 

 

§ 2. UpowaŜnia się Burmistrza Miasta do zawarcia z Wojewodą Warmińsko –  Mazurskim 

porozumienia w sprawie zadań  określonych w § 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                      Andrzej Nadolski 
 
 
 


